
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУСЛЮМОВСКИЙ ЛИЦЕЙ МУСЛЮМОВСКОГО 

02.09.24 14:03 Сертификат 

7536063727FA3F5805099FAE388AAB8A (MSK) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, Ахметшина 

Чулпан Тагировна, ДИРЕКТОР 

 

   

Татарстан Республикасы Мөслим 

муниципаль районы бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе   Мөслим лицее 

 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение  

Муслюмовский лицей Муслюмовского 

муниципального  района 

 Республики Татарстан 

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с. Муслюмово, ул. Октябрьская д.39 

Тел.:(85556) 2-50-95, 2-44-95 E-Mail: L.Mus@tatar.ru 
 

 

Приказ 

№170                                                                                                 «02» сентября  2024 года 

«О создании бракеражной комиссии» 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе 

Приказываю: 

1. Создать на 2024-2025 учебный год бракеражную комиссию в составе: 

председатель: Ситдикова Э.Д., учитель татарского языка и литературы, 

члены комиссии:  

Вагизова Г.Р., педагог-организатор, 

Сафина Л.Я., председатель профкома, 

 Фатхуллина Р.Р.- медицинский работник 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 05.09.2024 г. 

3. Члену комиссии – мед.работнику Фатхуллиной Р.Р. ежедневно заносить в бракеражный 

журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

 

               Директор лицея                       Ахметшина Ч.Т. 

 


